
 

 

 

İNÖNÜ ANADOLU LİSESİ 
YUNANİSTAN-İTALYA-SIRBİSTAN-BULGARİSTAN 

BİLİM VE KÜLTÜR GEZİSİ  
SIK SORULAN SORULAR 

 

Bu gezi neden bu kadar özel? Sadece bir yolculuk mu, yoksa hayatın dönüm noktası mı? 

 

 

Bu gezi, sadece bir yolculuk değil, bir dönüm noktası!        Roma’nın antik taşlarında tarihe 
dokunacak, Floransa’nın sanat kokan sokaklarında hayranlıkla yürüyecek ve Venedik’in 

büyüleyici kanallarında huzuru hissedeceksin. Ama hepsi bu kadar mı? Hayır! Bilim 
müzelerinde dahilerin dünyasına dalacak, yeni kültürlerle tanışacak ve keşfederek 

öğrenmenin tadına varacaksın. Bu gezi, seni bir adım ileri taşıyacak bir hayat deneyimi! 
      

 

 

Ayak izlerin hangi ülkelerde bırakılacak? 

 

 

Gezgin ayakların, Yunanistan’ın tarihi Selanik sokaklarından başlayıp, İtalya’nın büyülü 
Roma, Floransa ve Venedik şehirlerinde dolaşacak. Sırbistan’da Belgrad’ın tarihi kalesini ve 
Bulgaristan’da Sofya’nın zarif caddelerini de unutma! Yani, toplamda 4 ülke, sayısız şehir ve 

tonlarca macera seni bekliyor! 
 

 

Bu müzeler neden bu kadar önemli? Gerçekten hayatımıza bir şey katacak mı? 

 

 

 

Kesinlikle evet! Bu müzeler, sadece sergilenen eserlerden ibaret değil; bilim, sanat ve 
insanlık tarihine açılan birer kapı. 🌟 Leonardo da Vinci’nin hayallerini şekillendiren icatları 

görecek, Galileo’nun yıldızlara uzanan teleskoplarını inceleyeceksin. Nikola Tesla’nın 
elektrikle yaptığı çığır açan çalışmaları seni büyüleyecek. Ayrıca, doğa tarihi müzelerinde 
milyarlarca yıllık evrimi adım adım keşfedeceksin. Her adımında kendini daha bilgili, daha 
ilham dolu hissedeceksin. Bu müzeler, hayal gücünü ve yaratıcılığını ateşlemek için seni 

bekliyor! 💡🔭🎨 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Yolculuk boyunca hangi duraklarda ne yapacağımı nasıl öğrenirim? 

 

 

AYRINTILAR BURADA! 

 

Merak etme, tüm sırlar QR kodun içinde saklı!  
 

Programın her detayını öğrenmek için bir adım at ve harika bir 
keşfe başla!          

 

 

 

 

 

Pasaport işlemlerimiz nasıl ilerleyecek? 

 

 

Yeşil pasaportu olanlar için hiçbir sorun yok; doğrudan pasaportlarını çıkartabilirler ve 
işlemleri hızla tamamlayabilirler. Ancak yeşil pasaportu olmayanlar için, okulun 

rehberliğinde gri pasaport başvurusu yapabilecekler. Bu süreçte, gri pasaport defter 
bedelinin ödenmesi ve işlemlerin tamamlanması veli sorumluluğunda olacak. Başvuruları 

zamanında yapmanız, bu unutulmaz yolculuğa katılmanız için en önemli adım!          

 

 

 

 

Ücretler cüzdanımıza nasıl yansıyacak? 

 

 

Bu gezinin toplam maliyeti 850 € ve ödeme planı şu şekilde: 
• 450 € Kapora: 10 Ocak 2025 

• 400 € Final Ödeme: 20 Ocak 2025 

Bu ücrete her şey (konaklama, ulaşım, müze girişleri ve sağlık sigortası) dahil. Ama yurt dışı 
çıkış harcı ve kişisel harcamalar sana ait. Detaylı bilgi için QR kodu ziyaret etmeyi unutma! 

         

 

 

Gezide yemek konforu nasıl olacak? 

 

 

Sabah kahvaltıları otellerde, İtalyan pizzaları ise sokak lezzetlerinde! Öğle ve akşam 
yemekleri kişisel tercihe bırakıldı. Yani ister İtalyan makarnalarının tadına var, ister sıcacık 
bir gelato (dondurma) ile tatlı bir mola ver. Ama unutma, İtalya yemekleriyle ünlüdür, o 

yüzden bu fırsatı kaçırma!                     

 



 

 

 

 

Güvenlik konusunu nasıl sağlıyorsunuz? 

 

 

Okul yönetimi ve profesyonel rehberler, her adımda yanında olacak. Sağlık sigortası, 
rehberlik hizmetleri ve otobüs içi düzenli kontrol ile her şey güvenli bir şekilde planlandı. 

Rahat ol, bu yolculuk senin için güvenle tasarlandı!             

 

 

 

 

 

Bu geziyi bir kelimeyle nasıl tanımlarsın? 

 

 

EĞLENCE ve BAŞARI! Bu gezi, sadece yeni yerler görüp eğlenmekle kalmayacak, aynı 
zamanda kendini geliştirme fırsatı sunacak. Tarih, kültür, sanat ve bilimle dolu bu yolculuk, 
dünya mirasını yerinde görerek öğrenmeni sağlayacak. Aynı zamanda, bilimsel düşünceyi 

güçlendirecek, iletişim becerilerini artıracak ve gelecekteki başarıların için önemli bir adım 
atmanı sağlayacak. Hayatına hem renk katacak hem de hedeflerine bir adım daha 

yaklaşacaksın!              

 

 

UNUTMA! 
 

Ödeme planına uygun şekilde ödemelerini zamanında yapmayan katılımcıların yerine, 
sıradaki yedek katılımcılar ile devam edilecektir. Ayrıca, istenilen belgeleri belirtilen süre 

içinde teslim etmeyen katılımcıların hakları da yedek katılımcılara devredilecektir. Bu 
süreçte, sorumluluk tamamen velilere aittir. 

 

 


